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Zyra e Kryetarit
Sh.o2.nr.05 / daté: 15.01.2024

Bazuar n€ nenin 13 dhe 58, t& Ligjit (Nr. 03/L-040) pér Vetéqeverisje Lokale, neni 23, t&
Rregullores (MF-Nr- 04/2017) mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t&
0JQ-ve, neni 17 dhe 29 i Rregullores Sh.01.31251 i datés 29.09.2022 pér Kushtet Kriteret dhe
Procedurén e Ndarjes s& Subvencioneve si dhe neni 70 t& Statutit Sh.01.Nr.20203, t& datés:
21.06.2023 t& Komunés sé Kamenicés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. FORMOHET Ekipa Monitoruese pér projekt/programet pér ndarjen e Grantéve né
Drejtoring pér Zhvillim Ekonomik, t& ndara nga Komuna e Kamenicés pér vitin 2023, me
kété pérbérje:

1.1. Valdete Sopi (DZHED), kryesuese;

1.2. Edon Canaj (DFB), anétar;

1.3. Vlera Bugagki (DSHMS), anétare;

1.4. Zijadin Thaqi (Zyrtar pér Integrime Europlane), anétar; dhe
1.5. Doruntina Isufi (DSHMS), anétare.

2. Anétarét e Komisionit t&€ formuar si né pikén (1) njé t& kétij Vendimi do té veprojné né
pajtim me Rregullorén (MF-Nr-04/2017), mbi kriteret, standardet dhe procedurat e
financimit publik t& OJQ-ve.

3. Anétarét e Ekipés Monitorues, duhet t& b&jné monitorimin dhe té sjellin informacione
mbi rregullsing e shpenzimit t& fondeve publike. Realizimin e aktivitetit t& projekteve né
térési dhe rezultatet e arriturat pérmes zbatimit dhe ndikimit t& projekteve.

4. Zbatimin e kétij vendimi e béné Komisioni si né pikén (1) njé t& kétij vendimi, ndérsa
mbikéqyrjen e zbatimit té tij e béné Kryetari i Komunés.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi t'i dérgohet:

- Zyrés sé Kryetarit;

-Zyra e Informimit;

- Anétarve té Komisionit; dhe

- QSHQ - Arkivit \> Z
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Zyra e Kryetarit

Sh.o2.nr.04 / daté: 15.01.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58, t& Ligjit (Nr. 03/L-040) pér Vetégeverisje Lokale, neni 23, té
Rregullores (MF-Nr- 04/2017) mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t&
0JQ-ve, neni 27 dhe 29 i Rregullores Sh.01.31251 i datés 29.09.2022 pér Kushtet Kriteret dhe
Procedurén e Ndarjes sé Subvencioneve, si dhe neni 70 t& Statutit Sh.01.Nr.20203, t& datés:
21.06.2023 t&¢ Komunés sé Kamenicés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. FORMOHET Ekipa Monitoruese pér projekt/programet pér subvencionet né Kulturé,
Rini dhe Sport t&€ ndara nga Komuna e Kamenicés pér vitin 2023, me kété pérbérje:

1.1. Shehat Rrudhani (DKRS), kryesues;

1.2. Valdete Berisha (Zyra e Informimit), anétare;
1.3. Besa Morina (DFB), anétar;

1.4. Edon Canaj (DFB), anétar; dhe

1.5. Agim Avdullahu (DKRS), anétar.

2. Anétarét e Komisionit t& formuar si né pikén (1) njé t& kétij Vendimi do té veprojné né
pajtim me Rregullorén (MF-Nr-04/2017), mbi kriteret, standardet dhe procedurat e
financimit publik t&¢ OJQ-ve.

3. Anétarét e Ekipés Monitorues, duhet t€ bé&jné monitorimin dhe té sjellin informacione
mbi rregullsin€ e shpenzimit t&€ fondeve publike. Realizimin e aktivitetit t& projekteve né
térési dhe rezultatet e arriturat pérmes zbatimit dhe ndikimit t& projekteve.

4. Zbatimin e kétij vendimi e béné Komisioni si né€ pikén (1) njé t& kétij vendimi, ndérsa
mbikéqyrjen e zbatimit té tij e béné Kryetari i Komunés.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi t'i dérgohet:

- Zyrés sé Kryetarit;

-Zyra e Informimit;

- Anétarve &€ Komisionit; dhe

- QSHQ - Arkivit
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Zyra e Kryetarit
Sh.o2 nr.07 Mé: 18.01.2024
Kamenicé

NE& baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13, nenit 58 shkronja h) & Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, si
dhe nenit 53, paragrafi 3, t& Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithéshme Administrative, si dhe
Vendimi bazg Sh.02 Nr.1737 i datés 16.01.2024 pér Formimin e Ekipes Monitoruese pér
Projekt/Programet pér Subvencionet né Kulturé, Rini dhe Sport t& ndara nga Komuna e Kamenicés,
Kryetari i Komunés mé 18.01.2024 nxjerré:

VENDIM

Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Vendimit Sh.02 Nr.1737 i datés 16.01.2024 pér Formimin e Ekipes
Monitoruese pér Projekt/Programet pér Subvencionet né Kulturé, Rini dhe Sport té ndara nga
Komuna e Kamenicés.

1. Me kété Vendim ndryshohet dhe plotésohet pika 1 (nj&) paragrafi 1.1 (njé piké njé&) i Vendimi bazé
Sh.02 Nr.1737 i datés 16.01.2024 pér Formimin e Ekipes Monitoruese pér Projekt/Programet pér
Subvencionet né Kulturg, Rini dhe Sport t& ndara nga Komuna e Kamenicés.

1.1. Paragrafi 1.1 (njé piké njé) i Vendimit bazé ndryshohet dhe plotésohet: N& vend té anétarit té
Ekipes Monitoruese z.Shehat Rrudhani (DKRS), caktohet anétare e re né Ekipén Monitoruese
znj.Venera Dérmaku (DKRS)

2. Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

3. Ky vendim &sht€ pjesé pérbérse e Vendimit bazé Sh.02 Nr.1737 i datés 16.01.2024.

4. Kétij Vendimi i bashkangjitet kopja e Vendimit Baz& Sh.02 Nr.1737 i datés 16.01.2024, pér
Formimin e Ekipes Monitoruese pér Projekt/Programet pér Subvencionet né Kulturg, Rini dhe Sport

t& ndara nga Komuna e Kamenicés.

Me vendim té njoftohet: Zyra e Kryetarit, Zyrés e Informimit, Anétaréve t&€ Ekipes Monitoruese sipas
Vendimit Bazg , z.Shehat Rrudhani (DKRS), znj.Venera Dérmaku (DKRS) dhe QSHQ - arkivi.
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.09 daté:19.01.2024

N& mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale t&
Kosovés ("Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022 nenit 70 pika b) t& Statutit Sh.01.Nr.20203/t& datés 21.06.2023 t&¢ Komunés sé&

Kamenicg, Kryetari i Komunés sé Kamenicés, merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET menaxher i kontratés z.Xhemajl Berisha té kontratés me titull *‘Furnizim
me Mish Pule dhe Produkte té Mishit té Pulés” Lot 2me numér identifikues:

UA/2016-23-9179-1-1-1/C433.

2. Menaxheri i kontratés,obligohet q& t&€ b&jné administrimin dhe menaxhimin e
implementimit t& kontratés, né pajtim me Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin
Publik, t& datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t&

Kontratés.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

T’i dérgohet:

- Zyrés sé Kryetarit;

- Zyrés pér Informim,;

- Zyrés sé Prokurimit;

- z.Xhemajl Berisha (DKA) dhe
- QSHQ — arkivi.
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.11 daté:19.01.2024

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t&
Kosovés ("Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/1.-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, p&r Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022 nenit 70 pika b) t& Statutit Sh.01.Nr.20203/t¢ datés 21.06.2023 t&¢ Komunés s&
Kamenicé, Kryetari i Komunés s& Kamenicés, merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET menaxher i kontratés z.Xhemajl Berisha t& kontratés me titull *“Furnizim
me Mish Gjedhi dhe Produkte té Mishit té Gjedhit” Lot 1 me numér identifikues:
UA/2016-23-9179-1-1-1/C433.

2. Menaxheri i kontratés,obligohet qé t&€ béjné administrimin dhe menaxhimin e
implementimit t€ kontratés, né pajtim me Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin
Publik, t& datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim t&€ Modulit pér Menaxhim té
Kontratés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

T’i dérgohet:

- Zyrés s€ Kryetarit;

- Zyrés pér Informim;

- Zyrés sé& Prokurimit;

- z.Xhemajl Berisha (DKA) dhe
- QSHQ — arkivi.
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.10 daté:19.01.2024

NE mbéshtetje t&€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale t&
Kosovés ("Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022 nenit 70 pika b) t& Statutit Sh.01.Nr.20203/t& datés 21.06.2023 t&¢ Komunés sé
Kamenicg, Kryetari i Komunés sé Kamenicés, merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET menaxhere e kontratés znj.Dashurie Krasniqi té kontratés me titull
“Furnizim me Artikuj Ushqimor” Lot 4 me numér identifikues: UA/2016-23-9179-1-
1-1/C434.

2. Menaxherja e kontratés,obligohet qé t& bé&jné administrimin dhe menaxhimin e
implementimit t€ kontratés, né pajtim me Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin
Publik, t& datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim té€ Modulit pér Menaxhim té
Kontratés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

T’i dérgohet:

- Zyrés s€ Kryetarit;

- Zyrés pér Informim;

- Zyrés s€ Prokurimit;

- znj.Dashurie Krasniqi (Shtépia e Komunitetit) dhe
- QSHQ — arkivi.
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.08 daté:19.01.2024

Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t&
Kosovés ("Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022 nenit 70 pika b) t& Statutit Sh.01.Nr.20203/t¢ datés 21.06.2023 t&¢ Komunés s¢
Kamenicé, Kryetari i Komunés s¢ Kamenicés, merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET menaxhere e kontratés znj.Dashurie Krasniqi t¢ kontratés me titull
“Furnizim me Qumésht dhe Produkte té Quméshtit” Lot 3 dhe “Furnizimi me
artikuj té Ndryshém Ushqimor” Lot 5 me numér identifikues: UA/2016-23-13954-1-
1-5/C441.

2. Menaxherja e kontratés,obligohet qé t& bé&jné administrimin dhe menaxhimin e
implementimit t& kontratés, né pajtim me Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin
Publik, t& datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér Pérdorim t&€ Modulit pér Menaxhim té&
Kontratés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

T’i dérgohet:

- Zyrés sé Kryetarit;

- Zyrés pér Informim;

- Zyrés sé Prokurimit;

- znj.Dashurie Krasniqi (Shtépia e Komunitetit) dhe
- QSHQ — arkivi.
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Zyra e Kryetarit

Sh.o2 nr.15 Mé: 25.01.2024
Né& bazé té dispozitave té nenit 13, nenit 58 shkronja h) t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, si
dhe nenit 53, paragrafi 3, t& Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithéshme Administrative, Vendimi
Bazé Sh.02.nr.22050 i datés 07.07.2023 pér caktimin e Menaxherit t& Kontratés me titull “LOT 1 Hartimi
i Projekteve pér Objektet Ndértimore” ,Vendimi Sh.02 Nr.41500 i datés 18.12.2023 pér Ndryshim dhe
Plotésim té Vendimit Bazé Sh.02.nr.22050 i datés 07.07.2023, Kérkesa Sh.02.nr.2684 e datés 24.01.2024
e parashtruar nga z.Mehmet Thagi pér Lirim nga Pozita Menaxher i Kontratés, Kryetari i Komunés mé
23.01.2024 nxjerré:

VENDIM

Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Vendimit Sh.02.nr.41500 i datés 18.12.2023 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Vendimit Bazé Sh.02.Nr.22050 pér Caktim té Menaxherit té Kontratés me titull “LOT
1 Hartimi i Projekteve pér Objektet Ndértimore”

1. Me kété Vendim ndryshohet dhe plotésohet pika 1 (njé&) i Vendimi Sh.02 Nr.41500 i datés 18.12.2023
pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Vendimit Baz&é Sh.02 Nr.22050 pér Caktim t& Menaxherit t&
Kontratés me titull “LOT 1 Hartimi i Projekteve pér Objektet Ndértimore”.

1.1. Paragrafi 1 (nj&) i Vendimit Sh.02.nr.41500 i datés 18.12.2023 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e
Vendimit Bazé Sh.02 Nr.22050 pér Caktim t& Menaxherit t& Kontratés, ndryshohet dhe
plotésohet: N& vend t&€ Menaxherit t& Kontratés z.Mehmet Thagi (DUPH), caktohet Menaxhere e
Kontratés znj.Vjollcé Kryeziu (Konsulente pér Hartimin e Projekteve).

2. Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
3. Ky vendim é&shté pjesé pérbérse e Vendimit Bazé Sh.02 Nr.22050.

4. Vendimit i bashkangjitet kopja e Vendimi Baz¢ Sh.02.nr.22050 i datés 07.07.2023 pér caktimin e
Menaxherit t& Kontratés me titull “LOT 1 Hartimi i Projekteve pér Objektet Ndértimore”, Vendimit
Sh.02.nr.41500 i datés 18.12.2023 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Vendimit Baz&¢ Sh.02 Nr.22050
pér Caktim t& Menaxherit t& Kontratés me titull “LOT 1 Hartimi i Projekteve pér Objektet
Ndértimore”, Kérkesa Sh.02.nr.2684 e datés 24.01.2024 e parashtruar nga z.Mehmet Thagi pér Lirim
nga Pozita Menaxher i Kontratés.

Me vendim té njoftohet: Zyra e Kryetarit, Zyrés sé¢ Informimit, Zyra ¢ Prokurimit, z.Mehmet Thagi
(DUPH), znj.Vjollcé Kryeziu (Konsulente pér Hartimin e Projekteve) dhe arkivi.




